
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ SMLOUVA

I.

Smluvní strany

Kupující: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupen: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení: spořitelna, a.s., pobočka Opava

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „kupující"

a

Prodávající: BRAIN computers s.r.o.

Se sídlem: Kalvodova 2, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory

Zastoupen:

IČ: 25397265

DIČ: CZ25397265

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 18524

ID datové schránky: AUGSN5t

dále jen „prodávající"

1



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.

Eli.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k HW a SW vybavení
specifikovanému v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží11),
a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboží.

2. V Příloze č. 1 je dále uvedena bližší technická specifikace, kterou musí dodané zboží splňovat.

3. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k danému zboží vztahují, včetně návodů k použití a

dokumentace k dodanému zboží (vše v českém jazyce), či případné veškerého SW, který je ke zboží
výrobcem dodáván či kupujícím objednán.

4. Součástí předmětu plnění je i povinnost prodávajícího zboží na své náklady dopravit do místa dodání
uvedeného v článku VI. této smlouvy.

5. Vlastnické právo ke zboží se na kupujícího převádí okamžikem převzetí zboží kupujícím.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

1 . Kupující je povinen zaplatit za zboží specifikované v článku III. této smlouvy tuto kupní cenu:

• celková cena bez DPH 1.374.100,- Kč

• DPH 21 % 288.561,- Kč

• celková cena včetně DPH 1.662.661,- Kč

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související se splněním jeho povinností
vyplývajících z této smlouvy, včetně dopravy zboží na místo dodání uvedené v článku VI. této smlouvy.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

4. Celková cena včetně DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše
přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží do 60-ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy jejím
uveřejněním v registru smluv.

Výpočetní technika - Magistrát Opava 2



VI.

Místo dodání

Místem dodání zboží je Magistrát města Opavy, Krnovská 71 B, 746 01 Opava, pracoviště odboru informatiky
Magistrátu města Opavy.

VII.

Způsob dodání zboží

Zboží je dodáno v okamžiku jejich převzetí kupujícím v místě dodání dle článku VI. této smlouvy.
Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na příslušném dokladu.

Příslušným dokladem se rozumí dodací list prodávajícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést
minimálně:

a) typ zboží,

b) výrobní číslo,

c) počet kusů,

d) sériové číslo zboží (pokud existuje)

e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího,
f) jméno a podpis přebírající osoby za kupujícího,
g) datum předání.

Prodávající odpovídá za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti. V případě chybných
informací může kupující odmítnout převzetí zboží do předložení správného dodacího listu.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu společně se zástupcem prodávajícího:
a) dodaného druhu a množství,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů,

e) dodaných dokladů.

V případě zjištěných zjevných vad zboží či jiných vad a nedostatků může kupující odmítnout převzetí
zboží, což s důvody takového postupu potvrdí na příslušném dokladu.

V případě konfliktu mezi dodanou konfigurací a požadavky stanovenými v Článku III. této smlouvy je
prodávající povinen dodanou konfiguraci upravit do úplného splnění těchto požadavků.

Vlil.
Záruka za jakost, vady zboží a další podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany se
dohodly na I. jakosti dodaného zboží.

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční servis bude probíhat v
sídle kupujícího, či v místě, které kupující prodávajícímu předem oznámí.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil. Vznik vady oznamuje v acovních dnech na

a) tel. číslo

b) HotLi

c) e-mail

Hlášení vady musí obsahovat alespoň popis vady, resp. jak se vada projevuje, a místo, kde se vadné
zboží nachází. Veškeré změny uvedených kontaktů je prodávající povinen písemně oznámit nejpozději
do dvou pracovních dnů od vzniku změny odboru informatiky Magistrátu města Opavy. Smluvní strany
si tímto sjednávají, že k uplatnění vady zboží jsou oprávněni za kupujícího zaměstnanci odboru
informatiky Magistrátu města Opavy. Neuplatní-li kupující jiné právo z vadného plnění, platí, že
požaduje odstranění vady.

V případě nutnosti provedení opravy zboží v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném
servisním středisku výrobce je prodávající povinen zabezpečit bezplatnou dopravu vadného zboží od
kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

Výpočetní technika - Magistrát Opava
3



6. Kupující poskytne pro plnění záručního servisu tuto nutnou součinnost:

a) zajistí dostupnost uživatele zboží, resp. kontaktní osoby uvedené při nahlášení vady
na uvedeném telefonním čísle (např. pro stanovení nástupu technika na opravu),

b) umožní provedení opravy v nejkratším možném čase,

c) zajistí přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu.

7. Záruční servis je prováděn bezplatně s výjimkou neoprávněných požadavků na záruční servis, např.
v důsledku chyby aplikačního software, obsluhy apod.

8. Prodávající je povinen odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době, nejpozději do 30 dnů ode dne
uplatnění vady u prodávajícího dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

9. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné výši. Prodávající rovněž
kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

10. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

1 1 . Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena postupně po dodání jednotlivých kusů zboží. Zálohové platby
nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu (dále jen „faktura") dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen
,,ZDPH“). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve dnem převzetí zboží kupujícím.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být
doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci kupujícího proti pisemnému
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvních pokut, úroků
z prodlení, náhrady škody apod.).

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno; toto číslo účtu se musí shodovat s číslem
účtu prodávajícího uvedeným v článku I. této smlouvy, respektive uvedeným v písemném
oznámení prodávajícího ve smyslu článku II. odst. 1 této smlouvy,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list
bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,
h) označení odboru, který akci likviduje (odbor informatiky Magistrátu města Opavy),
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH . Taková úhrada bude považována za řádné
splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

8. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn
část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a
ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Výpočetní technika - Magistrát Opava 4



X.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu řádně a včas je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý i započatý
den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny může prodávající požadovat
zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží řádně a včas je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to pro každý případ
reklamované vady zvláště.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty a v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

1 . Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím,

že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• nedodání zboží v době plnění dle článku V. této smlouvy,
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, které si kupující

vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost.

2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu11 rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

1 . Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,
výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení odmítne
či jinak znemožní.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě

a prodávající obdrží jedno vyhotovení.

8. Prodávající se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce

a úplatkářství. V souladu s tím se prodávající zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí

ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli

výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům zastupitelstva

statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům dalších orgánů
statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady,

a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní

strany se dohodly, že poruší-ti prodávající tento svůj závazek, je povinen zaplatit statutárnímu městu

Opava smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové výše kupní ceny včetně DPH. Smluvní strany se dále

dohodly, že poruší-li prodávající svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je statutární město

Opava oprávněno od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět

Výpočetní technika - Magistrát Opava 5



s účinností ke dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní

důsledky takového jednání.

9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-maiiová adresa apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje

splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

1 0. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

- Příloha č. 1 - Krycí list nabídky (vyplněno uchazečem)
- Příloha č. 2 - Požadavek na konfiguraci
- Příloha č. 3 - Tabulka specifikace PC (vyplněna uchazečem)

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 4963/121/RM/22 ze

dne 07.09.2022.

V Opavě dne
), 2022 V Ostravě dne

'

Za prodávajícího:

Výpočetní technika - Magistrát Opava 6



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
r r v

Nákup 100 ks prvovýrobnich počítačů

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka maiého rozsahu:

Nákup 100 ks prvovýrobnich počítačů

Zadavatel:
statutární město Opava

Uchazeč:
Obchodní firma nebo název:

BRAIN computers s. r. o.

V přísadě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se všichni členové (dodavatelé) sdruženi a reprezentant sdružení.

Sídlo:

Kalvodova 1087/2

. : i idě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

Jména a příjmení členů statutárního orgánu:

případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení,

IČ DIČ

65 CZ25397265
případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se IČ Dib reprezentanta sdružení.

telefon fax e-mail

P ipadé, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojeni na reprezentanta sdružení.



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Nákup 100 ks prvovýrobních počítačů

'* 'f.' '

Nabídková cena:

Celková výše nabídkové cenv

bez DPH }
1.374.100,00,-

■?.*. / rSff /ir.tw/.t./m .--wjns/j.x. /j-jf/ír/w /. i, ~

výše DPH (sazba 15 %)
,'S.A, s/4-Z

výše DPH (sazba 21 %)

Celková cena včetně DPH

288.561,00,-

1 1.662.661,00,-
f

Uchazeč prohlašuje, že cena obsahuje všechny náklady nutné pro realizaci předmětu plnění tak jak je
uvedeno v Písemné výzvy k podání nabídek a Kupní smlouvě.

V Ostravě dne 03. 08. 2022
Hory
265

22K!2f ‘

n?U °!°b0L1 !m ™"? PSOba' klerá je °Pfávnéná iednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo
ooaavatele (např. na základě udělené plné moci)

‘ ' za

„i,-



Požadavek na konfiguraci:

lOOks PC:

Konstrukční

provedení:
MINITOWER/MIDITOWER/SFF, všechny PC budou dodány ve stejné skříni

Zdroj s certifikací 80 Plus

Procesor: Minimální hodnota - 12300 bodů, skóre dle PassMark CPU Mark
(www.cpubenchmark.net) ke dni 21. 7. 2022.

Operační paměť: Minimálně lx 8GB, frekvence minimálně 2133MHz, celkem minimálně 2
paměťové sloty

Podpora osazení minimálně 16GB paměti celkem

Pevný disk: SSD s kapacitou minimálně 480GB, rozhraní ŠATA III nebo rychlejší

Grafický adaptér: Integrovaný nebo přídavný v PCI-e xl6 slotu

Audio: Integrovaná

LAN: Integrovaná 10/100/1000 Mbit/s, RJ45

Typ a počet rozhraní: Minimálně 8x port USB, (min. 4x USB 3.0), z toho minimálně 2x USB 3.0 na

přední straně

Min. 2 výstupy pro monitor, z toho min. 1 x digitální (DVI, HDMI,

DisplayPort) - výstupy nesmí být řešeny redukcí

Min. 1 výstup Line-out

Operační systém: Operační systém dodáván jako licence Microsoft Windows 11 Pro CZ 64 bit,
povinně předinstalovaný operační systém Microsoft Windows 10

Professional CZ 64 bit

HW konfigurace bude plně kompatibilní na přechod na Windows 11 Pro

Příslušenství: Napájecí kabel

Kancelářská klávesnice včetně numerického bloku s českou lokalizací,
rozhraní USB 2.0, drátová (kancelářská - neherní klávesnice), polepky nejsou
povoleny. (Backspace: široký, Enter: dvouřádkový, Kurzové šipky: klasické)
Zadavatel požaduje, aby všech lOOks klávesnic bylo dodáno od jednoho
výrobce, stejný model a ve stejné barvě

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem, připojení USB

Zadavatel požaduje, aby všech lOOks myší bylo dodáno od jednoho výrobce,
stejný model a ve stejné barvě

Záruční podmínky: Záruka na vše (tj. základní jednotku, LCD displej, klávesnice, myš) minimálně
36 měsíců

Zahájení opravy v místě instalace následující pracovní den od jejího

nahlášení garantovaná výrobcem.

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v

pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

Při výměně pevného disku zůstává původní HDD majetkem Zadavatele

Barevné provedení: Stolní počítač, klávesnice, myš a monitor mají obdobné barevné provedení v

kancelářském stylu a žádný z těchto prvků se barevně výrazně neodlišuje.



lOOks monitorů:

Velikost: Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,8"

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů (FulIHD)
Vlastnosti: Technologie IPS s LED podsvícením

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný

Integrované reproduktory

Vstupy: lx digitální rozhraní kompatibilní s digitálním rozhraním na základní jednotce počítače
(HDMI, DisplayPort, DVI) nesmí být řešeno redukcí)

Příslušenství Napájecí kabel

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního signálu mezi nabízenou
sestavou (základní jednotka a monitor);

Printscreen z https://www.cpubenchmark.net (datum: 21. 1. 2022)

AMD Ryzen S ESŮOU

Intel Xeon D-15-31 @ 1 80-GHz

Intel Core řS-11400” @ 1.30GHz

Intel Xeon D-2U35T © 2.20GHz

AMD Ryzen 5 160GX

Intel Xaon £5-2660 v3 @ 2 60GHz

Intel Csre Í7-1265U

Intel Core iS-10500 © 3 !0<3Hz

Intel Csre I7-S700 © 3 20GHz

Intel Core 6-I24SU

Intel Xeen Sílver 41ld @ 2.23GHz

Intel Xeon E5-4S27 vA @ 2.30GHz

AMD Ryzen 3 S333G

Intel Xeon E5-26S5 v 3 @ 233GHz

Intel Xeon '.V-1055SM © 2.30GHz

Intel Core .7-7300X © 3 50GHz

AMD Ryzen 5 3503

AMD Ryzen S PRO -ScSSU

Intel Core Í3-12130T

Intel Xeon £5-261 3L v4 © 2.20GHz

Intel Core i?-9'QCE @ 2.60GHz

AMD Ryzen 3 3300X

Intel Core i7-S«36CX © 3 COGHz

Intel Xeon E5-2630 v2 @ 2 30GHz

Intel Xeon E5-1630 v2 @ 3 00GHz

Intel Xeon W-2133 © 3.63GHz

Intel Core iE-1 D400F @ 2 30GHz

Intel Xeon E5-2649 v 3 © 2 30GHz

Intel Xeon 5S-2&S7 v 3 @ 3 20GHz

Intel Xeon E5-1660 v 3 © 3.00GHz

Intel Core G-1215U

AMD Ryzen 5 1600

Intel Core 6- '10400 @ 2.95GHz

Intel Core 15-10505 © 3.20GHz

Intel Core i7-1075OH @ 2 60GHz

Intel Xeon E5-2640 v4 @ 2 40GHz

13,137

13,123

13,112

12,75*

42,721

12,485

njm

íl.3®0

12,334

*2; 333

12 X»

1237©



u

Q.

OJ

VI

o

< <

00

<0

m

O

03

IV

X

tO
tO
tO
(N

ca

00

•to¬
čí:
a
O

O
X

X
(N

o
z
<

>0J
c

re

£
c

£
s
01

s
ro
m
»—í
(N

>0
C

re

oj
t-
4—

CQ"
•O
CO
X

-OJ
>

fO O
'4-4
>oj

E
(0
Q.

>0)

re
a

>u
re

a>

tO
»—i
X

Ol
I

u
a.

>

■>■
c
>
re

>w

O.

O
XJ
o
c

■>.
c
re
>

oj
4->
a.
re
•o
re

£

XJ

o

c
XJ
re
N

q
<N

03
to
O
x

fN

'E
XJ
re
IV

q
rá
ca
L0
x
x

TO-

c
■o
dJ

>t_

Q.

O
ró
ca
to
13
x

CM

O
z
<

c
XJ
a;

>t_

re
c

o

ro

ca
to
ID
x

ÍN
>aj
c

re

E

E
o

X=

q
co

ca
to
X
x

re¬

ci

£

ca
to
3

t
O
Q.

X
00
>0)
c

re
>01
c

c re
w

4-4
to

JZ
N

O

a
re

a.
>

t—1

? rH

a i/)

X 5
X o

XJ
c

ca'
~> $

5
Q UJ

X o
rH a

O
Z
<

t:
o
a.
>
re

o.
v2
Q

O
X
_

*«

>
a

c

re

op
XJ
X

r-l

O
x:

o
u.

a
>•
o.
a
4-4
VI

>
>

rv

u
jí

13
XJ
OJ
t~

>•
C
01

>lO
OJ

XJ

E
to
01
c

>*
Q.
3

4-1
V)

->-
>

Ol
to

-re
c
•a
01

ro
<
O

c
O
4->
re

u
re
u.

03
XJ
re

op 5
re
ta

M
o

"re
c
O

"ví
_ to
re oj

Š
o
a

5
-o

XJ
C
re

4-4
to

O
a_

O
a.

v>

5
o

■o
c

03
t3
C
OJ
u

o
2

O
Z
<

XJ

re
ta
M
o

o
t.

a.

o;
u
c
03
U

O
-X
ro

c
•re
>

•re
XJ
O

XJ

E
•03
4-4
to
>
to

>(J
ro
\_

OJ
Q.
O

ftj
t_J

“re
c
O
10
to
01

t4—

O
i_

a.

o
4—I

V)

5
o

XJ
C

O
to
O

E
-o
4-4
to
>•
to

'E
>u
ro
t-

OJ
Q.
O

->•
c
re
>
O
re

XJ
03

>w

a.
,03
c
c

■>
o re
a. ta

•x XI

E
•03
44
10
>
to

c
XJ

2
01
a.
O

re
c

E
.o
4-4
re
a.

£
o
jí

>03
C

O.

OJ
TJ
3

XI

01
u
ro
t_

3
to
4—

c
o

5
i

3
O
>

JS
XC
to
-f
rvj

u

-re
c
t_

03
>U

m"
to
13

•re"
>
O

4-4

•re
!—

Q

oo

ca
xc

03
U

C
to
01
>

 0
-X

to

5
z
tu

o

O
Z
<

o
ro

ro

o

3
O
Jí
to
03

■t3

>
C
OJ

o
>
o
a

3
O
to

‘o?
_

-03
C Jí

>• -tí
-X to

Q. re
03 JÍ

o
a

3
Jí

_o
X)

o
sz
•OJ
_x
o
'C
03

E
3
C

>03
C

4-4

03
>o
>

OJ
u

'c
to
03
>

•re

£
—5 CL
OJ K5

c
to
01
>

 re
jí

OJ

•03
>
O
řsj
t-

3
XC

•>
>
O

JZ -*•
03 ~0
c -ro

•re o
Jí >
>2 -o

 i;
0J 03

£ C
ro

*sř
o

>to

03
O
re
a.
to
 4
u
re
co

•re
>
O

4-4

•ro

o

rvi
ca
to

O
Z
<

O)
o

XI
o
t_

>•
>

o
JZ
o
sz

“O
03

X3
O

O
c
re
X3
o

XJ
o
>•

Xí

to
Jí
O
o

x: >oj

oj £>to ro
> -Q

>• -O)
■O c
re -gy
OJ v?
3

XJ
re

>M
o
o.

03
44
re
>
re

T3
re
rsj O

O
Z
<

o>
o

JZ

■>.
>
o
x:
o
c

XJ
03

XJ
O

o
c
re

XJ
o

XJ

>-
XJ

>10
>

10
Jí
O
O
rH

x:
o

>0)
>

03
to re
> XJ

>-
XI
re

a
3

XJ
re
N
o
a.

OJ
4-4
ro
>
re

XJ

o>
>
ro

"á3
XJ
o

E
■>-
c

aTro
_

r-g to

to
ro

O
Z
<

ta
ro

>03

>to
>-

£
03*
L)

03
>
re
jí

a.
VJ

XJ

CJ
u

3
Jí
4-4
o
c

XJ
03

E
XJ
re

-X
re
M

03
>to

ro
c

ro »3

to

>03

E

>
JC

re
rsi

O
Z

c
03

>to
re

x:
ro
c

o

o?
XJ
o
c
03

XJ

E
>
o
u
ro

3
XJ
OJ
to
ro

03
o
ro

ro
4-4
VI
c

>01

O
Z
<

£
03
O

XJ
O
i_

•>-
>

•ro
c
ro
>
O
44

c
ro

ro ro
M oo

>

•ro
c
a.
3

4-4
to
O

XJ
4-4
->•
XJ

VÍ
3

E
>• XJ
-x O
E
~

o
E o

£ to
O t-4

>4—

OJ O
tti ■o

o

E 9
>

1 °

 i>u. o
tt V

O >

a.

-

?
11
II
o c
Q. XJ

2 c

|§
o 2
a. o.

01

O
O
X

c
XJ
o
>
■3
a.

•ro
>
re
4-4
to
’3
IV

3
Jí
to

XJ

O
x:
•03
C
>
03
Q.

>01
C

>0J

O
Z
<

Ol
tj 3

o  
oCL

•03
C
>
03
w

ro
XJ

•o
c

03
C

>0J
c
rv
re
t-

•>
>

>03
XJ C
o

XJ
X)
o

'ro
E
t~

O

>
01
t_

ro
XJ

03
to

>
„ i_

'E Q-

o o
E £
rtJ ,o

> NI

c '>-
 c

0) “D
.!d 'TO
C >si

>

>u
<TJ

>

E
•03

>ý -55
o
CJ.

c

o
4-4
to

>t~

re

OJ
o
c
ro
jí

i

c
OJ

■g
o

a
oj

c
>
03
w

re



Monitor
-

lOOks

co

ca

ro
fN
>■
x
o
o
X

'□
ro
>
O
N
(O

X
O
fsl

ro
-Sí
•y

X

_o
: x
•3

c

-to

E
E
s

l/>
o

i _x

ID
>

IS)
o.

OJ

5b
o

o
c
X
tj

Ol

o
o
a

u
ro
>
O
N
ro
u.

X
O
M

X
o

>
O
X
■>•

ro

>dl
>
O

_x
>i/>
>-
>

X
o
o
Cl

u
to
>
O
M
to
i.

X
O
r-l

x
o
u.

>
O
X

>-
C

a
x

O
z
<

d)
u
*-•
O
c
-a

CLI

E
■o
ro

-X
ro
ISJ

ro
c

u

3
X>
Ol
i.

O

M O
e •£
i .%~

x
ro
ti £
00 úl

tu
c

>

B °

o. O

£
°-

o

C -X
ro O
s-

X —

-

* 2
o
X

ro ai
■M >(_)
•fto <s
T3 !(j
X O

a

>-
o.

l/l

>

N
a;

£
_3
•ro
c
ao
Oi
O
X

'c
-ro

2P
T3 ..

2o o
c +->

£ £
a g
o c

a «

_ ro
<u jí

- 1
íf -o
o <u
ro —1

4 i
O ro

£■ 3
o -ro

x  
tu

>
jí

>
-ro
xi
O

X)

</)
•ro
•u
3

3
O
>
ro
4-/
i/>
dl
i/>

3
O
C
a

O to
l/l c

O
Z
<

tsl
a;

£

•ro
c
ao

’i/>
o
x

-ro

;m
X>
i/>
O
C
dl

>w

X

O
i*.

X
_ ro
aj -x
x
ro
-x

c
o

E
ro

o
c
-a
OJ

%%O ro
X 2
o
x  
OJ

>-

>
-ro
XJ
o

TJ

l/l
-ro
>u
3
O

<s>

3
O
>
ro

lA
dl
l/l

3
O
c
dl
N

X
ro
c

Stránka
14]


